Diário   Oficial Página 72   sexta-feira, 06 de Novembro de 2020 Nº 27.872
<BEGIN:1200668:72>

ZTM GESTÃO PATRIMONIAL S/A.
CNPJ/MF 33.298.313/0001-27- NIRE nº 51.3.0001634-6

EXTRATO DA ATA GERAL DE CONSTITUIÇÃO
DE SOCIEDADE POR AÇÕES.

Realizada em 11 de janeiro de 2019 na sede administrativa da sociedade,
com a presença de todos os acionistas integrantes do capital social, onde
foram tomadas as seguintes deliberações: (i) Proposta de constituição
de sociedade anônima de capital fechado. (ii) Aprovada o capital social
de 3.401.000 (três milhões quatrocentas e uma mil) ações, divididos
1.700.500 (um milhão setecentas mil e quinhentas) são ações ordinárias
nominativas e divididos em 1.700.500 (um milhão setecentas mil e
quinhentas) são ações preferenciais classe A. (iii) Aprovados Estatuto
Social e o Boletim de Subscrição e Integralização de Capital (anexo I e
III à ata original) sendo levados a registro na Jucemat, sendo dispensada
sua publicação. (iv) Aprovação da proposta de Acordo de Acionistas da
companhia (anexo II à ata original). (v) Aprovação do laudo de avaliação
dos bens (anexo VI à ata original). (vi) Eleitos os membros da Diretoria
e empossados para tais cargos: Daiana Tayse Tessaro Minozzo nomeada
DIRETORA PRESIDENTE e Rafael Augusto Minozzo, nomeado DIRETOR
VICE PRESIDENTE. O Conselho Fiscal não foi instalado, uma vez que
não houve solicitação nesse sentido por parte dos acionistas nos termos
do Art. 161, parágrafo 2ª da Lei nº 6.404/76 e Art. 19 do Estatuto Social
da Companhia. Encerramento. Assinam: Adagir Zilio, Daiana Tayse Tessaro
Minozzo, Olga Tessaro Zilio, Rafael Augusto Minozzo e Dr. Ediel Fabian da
Silva - Advogado. Testemunhas: Allef Aparecido M. Bezerra e Ezequiel da
Silva. CERTIFICO O REGISTRO em 09/04/2019 SOB Nº 51300016346.
PROTOCOLO: 190069813 de 18/01/2019 e o código de segurança h5jd.
AUTENTICAÇÃO:49FA0EA3403AB1FC80F333CFBB4298A912D43.
NIRE: 51300016346. ZTM GESTÃO PATRIMONIAL S/A - Julio Frederico
Muller Neto - Secretário Geral - Cuiabá/MT, 09/04/2019 - www.jucemat.
mt.gov.br.

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515
<END:1200668:72>
<BEGIN:1200686:72>

GUILHERME BRECHANI PETERSEN VARZEA GRANDE COMÉRCIO DE
PEÇAS LTDA, CNPJ Nº 37.018.232/0001/87, torna público que assumiu o
processo de requerimento junto à Secretaria Municipal de Meio Ambiente
e Desenvolvimento Rural Sustentável-SEMMADRS da Prefeitura Municipal
de Várzea Grande-MT, Licença de Prévia - LP, Licença de Instalação - LI e
Licença de Operação - LO que anteriormente foi iniciado pela BAUNGART
CENTRO AUTOMOTIVO LTDA, CNPJ Nº 33.526.014/0001-00, para
a atividade serviço de manutenção e reparação mecânica de veículos
automotores, localizada na Avenida da FEB, nº 2.231, bairro Ponte Nova,
CEP: 78115-806, Várzea Grande-MT
<END:1200686:72>
<BEGIN:1200687:72>

BOM FUTURO AGRÍCOLA LTDA inscrita no CNPJ: 10.425.282/0074-88
e a BOM FUTURO AGRICOLA LTDA inscrita no CNPJ: 10.425.282/0035-
71, tornam público que requereram à SEMA/MT a Licença Prévia - LP,
Licença de Instalação - LI e LO - Licença de Operação para atividade
de Depósito de Defensivos Agrícolas localizado na Rod. MT-010 Km 60,
Estrada São José do Rio Claro, Fazenda Agromar, Zona rural, São José do
rio Claro - MT. Não foi solicitado EIA- RIMA.
<END:1200687:72>
<BEGIN:1200715:72>

EMPRESA MADEIREIRA JUARA LTDA, inscrita no CNPJ
01.380.666/0001-85, Proprietária do imóvel Rural denominado de
Fazenda Vale do Arinos I, localizada no Munícipio de Juara-MT.  Tornam
público que requereu a SEMA/MT, pedido de Licença para Exploração
Florestal em atividade de P.M.F.S. Plano de Manejo Florestal Sustentável,
(1ª e 2ª), localizada no Município de Juara, Estado de Mato Grosso, nas
Coordenadas Geográficas Lat. -11º40’30,00”S - Long. -57º37’30,0”W.

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515
<END:1200715:72>

<BEGIN:1200759:72>

A C.Vale Cooperativa Agroindustrial, torna público que irá requerer a
Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável
da Prefeitura de Sinop, renovação de Licença de Operação para o em-
preendimento Armazéns Gerais - Secagem e Armazenamento de Grãos
e Comércio Atacadista de Defensivos Agrícolas, Adubos, Fertilizantes e
Corretivos de Solo localizado na Rua João Pedro Moreira de Carvalho II,
Bairro São Cristóvão, Município de Sinop - MT.  Não foi solicitado Estudo
de Impacto Ambiental.

A C.Vale Cooperativa Agroindustrial, torna público que irá requerer a
Secretaria Municipal de Meio Ambiente do Município de Cláudia - MT,
renovação de  Licença de Operação para o empreendimento de Comércio
Atacadista de Cereais e Leguminosas Beneficiados localizado na Estrada
Alessandra Km 10, Município de Cláudia/MT
Não foi solicitado estudo de impacto ambiental.

A C.Vale Cooperativa Agroindustrial - C.Vale, torna público que irá requerer
a Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente de Sorriso - SAMA,  Renovação
de Licença de Operação para a atividade de comércio atacadista de
defensivos agrícolas, adubos, fertilizantes e corretivos de solo, localizado
na Avenida Idemar Riedi 11040, Município de Sorriso - MT.
Não foi determinado Estudo de Impacto Ambiental

A C.Vale Cooperativa Agroindustrial, torna público que requereu a Secretaria
Municipal de Agricultura e Meio Ambiente (Sama), Sorriso - MT,  renovação
de Licença de Operação para o empreendimento de Comércio Atacadista
de Cereais e Leguminosas Beneficiados, localizado na Avenida Idemar
Riedi 11040, Município de Sorriso - MT. Não foi solicitado Estudo de Impacto
Ambiental

FELIPE FINOKETTI - ME, CNPJ 36.857.564/0001-92, torna público que
requereu junto a SAMA/SORRISO/MT a Licença de Operação (LO), para
serviços de Atividade médica ambulatorial restrita a consultas, localizada
na AV Brasil, N 2281, Terreo ED Brasil Center, Vila Romana,  Município de
Sorriso/MT, não foi determinado EIA-RIMA. (TOP PROJETOS 3544-0266)

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1200759:72>

<BEGIN:1200763:72>

COOPERVERDE - COOPERATIVA AGROPECUÁRIA
E INDUSTRIAL VALE DO VERDE

CNPJ: 14.677.089/0001-30
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

DE ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA
A COOPERVERDE - COOPERATIVA AGROPECUÁRIA E INDUSTRIAL
VALE DO VERDE, por seu presidente, no uso de suas atribuições
estatutárias, especialmente em seu artigo 21 do Estatuto, convoca a todos
os 28 (vinte e oito) Associados para Assembleia Geral Extraordinária, a
ser realizada no dia 17 de novembro de 2020, na sede da Cooperativa,
estabelecida na Rua Colonizador Ênio Pipino II,  n. 8.858, sala 21,
Bairro Alto da Glória, na cidade de Sinop, Estado de Mato Grosso, CEP:
78.550-970, às 08h00min, em primeira convocação, com a presença de
2/3 dos cooperados presentes; em segunda convocação às 09h00min, com
metade mais um dos associados e, em terceira convocação e última, às
10h00min com o quórum mínimo de 10 (dez) cooperados presentes para
deliberar a seguinte ordem do dia: 1) Prestação de contas do exercício
2017 do Conselho de Administração acompanhada do parecer do conselho
fiscal, compreendendo: i) Relatório de gestão ii) Balanço Patrimonial; iii)
Demonstração de Sobras e Perdas; iv) Parecer do Conselho Fiscal; 2)
Destinação das Perdas Apuradas do exercício 2017; 3) Prestação de contas
do exercício 2018 do Conselho de Administração acompanhada do parecer
do conselho fiscal, compreendendo: i) Relatório de gestão ii) Balanço
Patrimonial; iii) Demonstração de Sobras e Perdas; iv) Parecer do Conselho
Fiscal; 4) Destinação das Perdas Apuradas do exercício 2018; 5) Prestação
de contas do exercício 2019 do Conselho de Administração acompanhada
do parecer do conselho fiscal, compreendendo: i) Relatório de gestão ii)
Balanço Patrimonial; iii) Demonstração de Sobras e Perdas; iv) Parecer do
Conselho Fiscal; 6) Destinação das Perdas Apuradas do exercício 2019; 7)
Outros assuntos de interesse do quadro social. Sinop-MT, 06 de novembro
de 2020.

Tiago Dal Bem - Presidente
ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

<END:1200763:72>

<BEGIN:1200769:72>

MRV PRIME PROJETO MT K INCORPORAÇÕES SPE LTDA (CNPJ:
22.722.311/0001-05 Cuiabá/MT por meio da Secretaria Municipal de Meio
Ambiente e Desenvolvimento Urbano - SMADES a Licença Ambiental -
Licença de Operação, para atividade Residencial do Condomínio Parque
Chapada dos Pinhais, localizada na Av das Seringueiras com a rua dos
babaçus com travessa Araputanga e rua das espatódias, Bairro Jardim das
Palmeiras no município de Cuiabá -MT.
<END:1200769:72>

<BEGIN:1200772:72>

Ana Lúcia Figueiredo Dall’orto, CPF 140.437.931-20, torna público que
requereu à Prefeitura Municipal de Cuiabá/MT por meio da Secretaria
Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano-SMADES, a
licença Ambiental - Modalidades: adequação ambiental - LP, LI E LO, para
atividade de barracão comercial para fins de aluguel, localizado na Av
Fernando Correa da Costa, nº 3.750, Jardim Shangri-lá, CEP 78.070-200,
Cuiabá/MT
<END:1200772:72>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT